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1 Subdirector 
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RESOLUCIÓN No. 

1436- - 13MAy2g1g
) 

POR LA CUAL SE MODIFICA PARCIALMENTE LA RESOLUCIÓN No. 0624 DEL 
ONCE (11) DE MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE (2019). 

EL DIRECTOR GENERAL DE LA CORPORACIÓN, EN EJERICIO DE SUS 
ATRIBUCIONES LEGALES Y ESTATUTARIAS )  EN ESPECIAL LAS QUE LE CONFIERE 
EL ART.CULO 29 DE LA LEY 99 DE 1993 Y, EL ART, 54 DE LOS ESTATUTOS DE L 
AENTIDAD Y )  

CONSI DERAN DO 

Que mediante resolución No. 0624 del 11 de marzo de 2019, por la cual se efectua la 
distribución de los empleos de la planta de personal de la Corporación Autónoma 
Regional de Boyacá. el Director General realizó la distribución de los empleos de la 
entidad )  indicando la dependencia )  número de cargos, denomínacíón del cargo, Código )  
Grado y clasificación del empleo, acto administrativo que fue publicado y comunicado a 
la totalidad de funcionarios de la Corporación Autónoma Regional de Boyacá. 

Que se detectó un error de redacción en el articulo prímero de la mencionada resolución )  
en relación a un cargo denominado Técnico Código 3100 Grado 12 )  el cual quedo incluido 
como parte de la Suhdireccíón de Ecosistemas y Gestión Ambiental )  y su real ubicación 
es a Subdirección Administración de Recursos Naturales. 

Que en virtud de lo anterior, se hace necesario modificar parcialmente el articulo primero 
de la resolución 0624 deI 11 de marzo de 2019. en sus items 'SUBDIRECCIÓN 
ADMINISTRACIÓN RECURSOS NATURALES' y SUBDIRECCIÓN ECOSISTEMAS Y 
GESTIÓN AMBIENTAL", para adecuarlos de acuerdo a lo advertido utsupra. 

En mérito de lo expuesto )  el Director General de la Corporación Autónoma Regional de 
Boyacá )  

RESUELVE 

ARTiCULO PRIMERO: Modificar los ítems SUBDIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN 
RECURSOS NATURALES' y 'SUBDIRECCIÓN ECOSISTEMAS Y GESTIÓN 
AMBIENTAL" contenidos en el artículo primero de la resolución No, 0624 deI 11 de marzo 
de 2019, los cuales quedarán asi: 

SUBDIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN RECURSOS NATURALES. 
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SUBDIRECCIÓN ECOSISTEMAS Y GESTIÓN AMBIENTAL 

Dependencia 

Su bdirección 
Ecosistemas 

y Gestión 
Ambiental 

(Incluye 
Aquitania) 

Número 
de 

cargos 

1 

3 

2 

) 

7 

Código 

0040 

Grado 

16 

2028 

2028 

2028 

2028 

2044 

2044 

10 

08 

3100 14 

19 

16 

14 

12 

3100 

4178 

Clasificación del 
empleo 

Libre Nombramiento y 

Remoción 

Carrera Administrativa 

Carrera Administrativa 

Carrera Administrativa 

Carrera Administrativa 

Carrera Admínistratíva 

Carrera Administrativa 

Carrera Administrativa 

Carrera Administrativa 

Carrera Administrativa 
Técnico 

Secretario 

Total cargos 39 

ARTICULO SEGUNDO: Los demás apartes de a resolución No. 0624 del 11 de marzo 

de 2019, no sufren ninguna modificación, por lo tanto se entenderán vigentes. 
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Administrativa 

10 

Carrera 
Administrativa 

13 

Carrera 
Administrativa 

11 

Carrera 
Administrativa 

10 
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Carrera 
Administrativa 
Carrera 
Administrativa 
Carrera 
Administrativa 
Carrera 
Administrativa 
Carrera 
Administrativa 

69 

10 

08 

14 

2044 

3100 

2044 15 

7 

Profesional 
Universitario 
Profesional 
Universitario 

Técnico 

Técnico 

Técnico 

Auxíliar 
Administrativo 
Auxiliar 
Adm í n istrativo 

Secretario 

Carrera 
Adminístratíva 

1 

4 

2 

1 

2 

Subdirección 
Administración 

Recursos 
Naturales 
(Incluye 

Aquitania) 

Total cargos 

Contnuaok5n Resolucón No. 

Profesional 
Especializado 
Profesional

14 
Especializado 

2028 

2028 

Profesional 
12 

Especializado 
2028 11 

7 

8 

3100 

3100 

4044 

4044 

4178 

12 Carrera 
Administrativa 

Cotpoboyacá 

Denominación 
cargo 

Subdirector 

General 

Profesional 
Especializado 

Profesional 
Especialízado 

Profesional 
Especializado 

Profesional 

Especializado 

Profesional 
U n ivers ita río 

Profesional 

Universitario 

Técnico 

10 

10 
5 

1 
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ARTÍCULO TERCERO: Comunicar la presente Resolución a los funcionarios de la 
Corporación Autónoma Regional de Boyacá, por conducto del proceso de Gestión 
Humana de la Subdirección Administrativa y Financiera. 

ARTICULO CUARTO: Publicar el presente acto administrativo en la página web de la 
Corporación Autónoma Regional de Boyacá y en el Boletín Oficíal de CORPOBOYACÁ, 
de conformidad con lo establecido en el Artículo 65 de la Ley 1437 de 2011. 

ARTICULO QUINTO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de expedición. 

PUBLIQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

JOSE RICARDO LOPEZ DULCEY 
Director General. 

Elaboré:  Camilo Andrés Buitrago Rodríguez 
Revisé: Diana Juanito Torres Sáenz / Sandra Yaquelirie corredor Esteban / Yenny Paola Aranguren Leórt k1  
Archivo: 110-50 170 24 
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